DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 21, DE 11 DE MAIO DE 2022

O Coordenador do Mestrado Profissional em Informática na Educação do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus
Porto Alegre TORNA PÚBLICO resultado preliminar das homologações das inscrições
referentes ao Edital no 21/2022.

Candidato Situação

Adilson Enio Pierog Homologado

Alaide Cristina Martins Marques Homologado

Alisson Gasparini Da Silva Homologado

Andreza de Matos Oliveira Homologado

Berenice Carpin Homologado

Clara Regina Ignacio dos Santos Homologado

Cristina Beatriz Weschenfelder Dias Homologado

Daniel Gargioni Homologado

Daphne De Almeida Blaskoski Kellermann Homologado

Fabiano Pereira Maia Homologado

Giancarlo Silva Giacomelli Homologado

Guilherme Bilhalva Homologado

Jean Paul Fonseca Lopes Homologado

Josiane Da Rosa Henrique Homologado

Leandro Paz da Silva Homologado

Lucas Azevedo Cirino Homologado

Luciane Amaral Kirchner Homologado

Mariana Peixoto Feyh Martins Homologado

Maristela Hensel Roos Homologado

Marta Aparecida Serpa Homologado

Miriam Santana da Luz Homologado

Rivka Majdenbaum Homologado

Rosane Turco Vieira Wachholz Homologado

Sheila Irribarem De Mello Bott Homologado

Suelen Adriane Cabeleira Fraga Homologado

Tatiane Bedin Homologado

Tiago Ifarraguirre Da Rosa Homologado

Vanessa Dal Castel Homologado

Viviane Kolling Homologado

Wagner Quadros Kraemer Homologado

Porto Alegre, 07 de junho de 2022.

Marcelo Augusto Rauh Schmitt
Coordenador do Mestrado Profissional em Informática na Educação

IFRS – Campus Porto Alegre

		2022-06-07T08:17:07-0300
	MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT:51634970063